

ANDREAS HERRMANN FOUNDATION

gemeinnützig - weltweit agierend

N	r.	Umsetzı	ing:

- 1 Vorstandsvorsitz: me. Andreas Herrmann, Founder, 50% Stimmrecht
- 2 Stellvertr. H-J Herrmann, EH-Kaufmann, 10% Stimmrecht
- 3 Stellvertr. Norbert Oefner, Tax, 10% Stimmrecht
- 4 Stellvertr. Stephan Schwenk, Medieninhaber, 10% Stimmrecht
- 5 Stellvertr. Astrid Arens, kognitive Neurowissenschaften, 10% Stimmrecht
- 6 Stellvertr.10% Stimmrecht
- 7 Vorstand MG Holger Stroisch, Finanzwirt FH
- 8 Vorstand MG Kathrin Bednareck, Justizangestellte
- 9 Vorstand MG Susanne Köttnitz, Spesenabrechnungen
- 10 Vorstand MG Manuela Wegener, Finanzamt
- 11 Rainer Doemen, Beratung, Finanzen, Diplom-Finanzwirt
- 12 15 Mitarbeiter
- 13 Fuhrpark, Leasing
- 14 Spesen, Übernachtungen, Reisen, usw.
- 15 Bürokomplex 15 MA, Kuhdamm 22, Berlin, 14 OG
- 16 Stammkapital: 5 Milliarden EUR, zu 3% Zinsertrag
- 17 8% Administative Kosten, Überschüsse werden für Projekte verwendet. Die Amtszeit beträgt Zeitlebens und gern noch Personen aus Politik, Controlling, in den Vorstand zu berufen, siehe Deutsche Bank.

Beste Grüße

Andreas Herrmann

Vorstandsvorsitzender Andreas Herrmann

Andreas Herrmann Foundation gemeinnützig - weltweit agierend

Meydenbauerweg 49, 13593 Berlin